روز بروز

روز بروز

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۲۱

۱۵ فرج ۱۳۵۶ھ ۱۲ رمضان المبارک ۱۳۸۵ھ ۱۵ دسمبر ۱۹۶۶ء نمبر ۲۸۳

مذہب و ملت کے لیے ایک نیا دور ہے۔ جس میں جگہ جگہ پر انسانیت کی آواز بلند ہو رہی ہے۔ اور اس کے ساتھ ساتھ ہی علم و دانش کی روشنی بھی بکثرت دکھائی دیتی ہے۔

### انجک راجہ

۵۔ یوں ۱۴ دسمبر۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اٹھ ایڈ اللہ تعالیٰ ہمنوا العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ